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

240 000 € 8,8 % / 1 an

85 800 € 1,5 % / 1 an

2 880 € / m2 10,5 % / 1 an

3 590 € / m2 -5,2 % / 1 an

180 000 € 9,1 % / 1 an

60 600 € -0,7 % / 1 an

3 310 € / m2 3,5 % / 1 an

3 630 € / m2 -10,9 % / 1 an

210 300 € 5,2 % / 1 an

78 300 € 13,7 % / 1 an

3 590 € / m2 2,1 % / 1 an

4 180 € / m2 6,3 % / 1 an

250 000 € 8,9 % / 1 an

107 100 € -2,6 % / 1 an

2 970 € / m2 2,3 % / 1 an

3 600 € / m2 0,2 % / 1 an

250 000 € 8,7 % / 1 an

105 000 € 21,0 % / 1 an

3 540 € / m2 2,4 % / 1 an

4 150 € / m2 1,7 % / 1 an

421 800 € 7,1 % / 1 an

160 000 € -13,1 % / 1 an

3 680 € / m2 1,5 % / 1 an

3 910 € / m2 -5,5 % / 1 an

230 000 € 2,2 % / 1 an

75 000 € 7,8 % / 1 an

2 480 € / m2 -0,7 % / 1 an

165 000 € 3,1 % / 1 an

51 500 € 4,5 % / 1 an

Retrouvez tous les chiffres sur notre site internet
www.notaireetbreton.bzh

Tous les prix sont médians : 50% des biens se sont vendus à un prix
inférieur et 50% des biens se sont vendus à un prix supérieur..
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Morbihan www.notaireetbreton.bzh

Les clés du bien immobilier vendu sont remises, en général,
à l’acquéreur le jour de la signature de l’acte authentique.

www.notaireetbreton.bzh
www.notaireetbreton.bzh

L’immobilier
des Notaires Bretons.

A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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et sa région

Pays de
Redon

Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement

>> 3 pièces
56 St-Avé 186 000 €

+EN* : 6 955 €

Centre ville, apt très soigné (60m2), est-
ouest, 1er étage entrée/placard, séjour salon
/ balcon, cuisine, 2 chbres/placard, s.d.e.,
charges env. 320 €/trimestre Deux garages
Prix net vendeur 186.000 € + 6.955 € frais de
négociation soit 3,73 ttc du prix de vente +
frais d’acte Prév charges moy copro
1280€/an DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 156 000 €
+EN* : 6 713 €

Résidence/ascenseur, apt type 3, 4ème
étage, entrée, séjour salon/balcon/cuisine,
cellier, 2 chambres/ dont une avec placard,
s.d.b., wc. une place de parking. Prix net ven-
deur 160.000 € + 6.857 € frais de négociation
soit 4,28% ttc du prix de vente + frais d’acte
Prév charges moy copro 560€/an Hono.
4.00% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 180 000 €
+EN* : 6 775 €

APPARTEMENT T 3 dans MAISON D’HABI-
TATION années 30-40, 1er étage/2 d’une
S.H. de 90.27m2 L.C, w.c, salle de bains, ch
cheminée, cuisine pl, ch cheminée pl vue sur
jardin, cellier, salon séjour cheminée Cave.
travaux PRIX NV 180000 € + 6775 € frais de
négo (soit 3.76 % du prix de vente TTC) +
frais DPE: C Réf 04/527 : 04/527
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 8 117 €

Rés. sans ascenseur, apt duplex type 3, en-
tièrement refait, sud-ouest: entrée, séjour sa-
lon/terrasse, cuisine. A l’étage : 2 chbres,
s.d.b., wc. Parking + cave. charges env. 170
€/trimestre Prix net vendeur 195.000 € +
8.117 € frais de négociation soit 4,16% ttc
du prix de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 5 pièces
56 Vannes 160 000 €

+EN* : 6 175 €

APPARTEMENT T5 situé 5ème étage/10 sur-
face L.C 87.59m2 entrée, cellier, pl, salon,
salle à manger, w.c, buanderie, cuisine, ch,
s.d.e 2014, 2 ch gge nº53, cave Bien copro-
Nb lots 516, charges prév. an 1936 € chauf-
fage compris T.F 899 € PRIX NV 160000 € +
6.175 € hon. négo soit 3.85 % TTC du prix
de vente D.P.E vierge : 04/552
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

Vente maison
56 Berric 255 000 €

+EN* : 10 620 €

Centre bourg- Construction traditionnelle
2004 sous ardoises naturelles de 113m2 ha-
bitables avec pièce de vie (poële à bois), cui-
sine a/e, 4 chbres dont 1 au rdc, sde, sdb,
wc. Garage attenant, Chauffage gaz de ville,
Huisserie bois double vitrage, Raccordement
TAL, Terrasse expo Sud. Terrain 961m2~.
Hono. 4.16% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Berric 270 000 €
+EN* : 9 472 €

A proximité du CENTRE BOURG Maison édi-
fiée sur 3137m2 de terrain clos et arboré Rez-
de-chaussée : entrée, séjour salle à manger
avec cheminée, cuisine, une chambre avec
salle d’eau, un bureau, WC, Garage. A l’étage
: mezzanine, 2 chambres, salle de bains, WC.
Garage annexe. Piscine hors sol. Hono.
3.51% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Brandivy 100 000 €
+EN* : 5 040 €

Située à 20 mn d’Auray, cette adorable mai-
son de pays en pierre entièrement rénovée,
comprend : cuisine ouverte sur séjour-salon
avec cheminée, buanderie, deux chambres,
wc, salle de bains. Centre-bourg, école à pied
et habitable de suite sont les atouts de cette
maison ! Hono. 5.04% DPE: D
SCP Florent & Valérie MICHAUT
Tél.:02 97 66 78 02
www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr D

56 Caden 110 000 €
+EN* : 6 600 €

CADEN, Maison en pierres en campagne,
comprenant pièce de vie 37 m2, 4 ch. dont
une au r.d.c - Chauff. élec. - Assainissement
individuel. Terrain d’environ 840 m2. - D.P.E
: Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 116
600,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 110 000,00
€ - Réf : 175d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Grand-Champ 100 000 €
+EN* : 5 040 €

Située au calme en campagne, cette grande
maison de pays en pierre vous offre : cuisine,
séjour, 5 ch dont 1 au rdc, chaufferie, wc,
salle d’eau et grenier. Agréable jardin de 428
m2. Prévoir travaux. Hono. 5.04% DPE: C
SCP Florent & Valérie MICHAUT
Tél.:02 97 66 78 02
www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr C

56 Grand-Champ 162 000 €
+EN* : 7 272 €

Au calme d’un hameau de caractère, grande
maison en pierre sur 1082 m2 de terrain, of-
frant : 2 entrées, 2 cuisines, séjour de 86 m2,
4 ch, sdb et grenier. Garage. Travaux à pré-
voir. Hono. 4.00% DPE: D
SCP Florent & Valérie MICHAUT
Tél.:02 97 66 78 02
www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr D

56 Grand-Champ 320 000 €
+EN* : 12 960 €

A moins de 30 mn de Vannes, au sein d’un
hameau de caractère cette belle propriété
édifiée sur un beau parc arboré de 3631 m2
bénéficie d’une vue dominante sur la campa-
gne. Elle comprend : entrée, 2 cuisines, SAM,
5 ch, bureau, salon, mezzanine, sanitaires.
Hono. 4.04% DPE: D
SCP Florent & Valérie MICHAUT
Tél.:02 97 66 78 02
www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr D

56 La Vraie-Croix 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison en pierres sous ardoises naturelles
mitoyenne d’un côté, de 81m2 habitables
avec pièce de vie et poële à pellets, cuisine
a/e, véranda ouverte sur terrasse, 3 cham-
bres dont 1 au rdc, sde, wc. Huisseries dou-
ble vitrage PVC, Assainissement à revoir. Ter-
rain clos d’environ 398m2. Joli produit !
Hono. 4.50% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Lauzach 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Centre Bourg -Traditionnelle 1973 sous ar-
doises nat. de 120m2 hab. avec pièce de vie
(cheminée), cuisine, 5 chbres dont 2 au rdc,
sdb, sde, wc. Garage attenant, sous-sol com-
plet. Chauffage fuel, Huisseries bois et volets
roulants électriques, Terrain constructible
1278m2. Maison très bien entretenue. Hono.
4.32% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Malansac 170 000 €
+EN* : 10 200 €

MALANSAC, Maison pierres comprenant
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
chambres/placard, salle d’eau, wc. Garage,
buanderie, cave. Terrain 537m2. Prix net ven-
deur : 350.000 € + 10.500 € frais de négo-
ciation soit 3% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Gravé 140 000 €
+EN* : 8 400 €

SAINT GRAVE, Maison pierres comprenant
séjour, salon, cuisine aménagée. Etg : 3 ch.
- Accolé : garage - Tout à l’Egout. Terrain 840
m2. - D.P.E : D - Prix Honoraires Négo Inclus
: 148 400,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
140 000,00 € - Réf : 165c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 St-Jean-Brévelay 250 000 €
+EN* : 11 200 €

20 mn de vannes maison régionale remise
au gout du jour avec entrée, cuis a/ée, grand
séjour salon cheminée, ch, s.d.e ,wc. A
l’étage: 3 ch, bureau, salle d’eau, wc. Sous
sol complet avec chaufferie, garage, cave,
bureau. Le tout sur 3200 m2 de terrain pay-
sagé. Au calme de la campagne,belle affaire.
Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Séné 137 000 €
+EN* : 6 029 €

duplex T3, est-ouest, entrée/placard, séjour
salon/terrasse/jardin privatif, cuisine, wc, cel-
lier. A l’étage : dégt, 2 chbres, s.d.e. Place
de parking copropriété env.115 €/trimestre
Prix net vendeur : 137.000 € + 6.029 € frais
de négociation soit 4,40 ttc du prix de vente
+ frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Séné 410 000 €
+EN* : 13 775 €

maison très soignée 142m2 sud ouest : sé-
jour lumineux/cheminée, cuisine(16m2),
dégt/placard, chbre/placard, s.d.e, wc. A
l’étage : 3 chbres, bureau, s.d.e, wc, ss com-
plet/garage Piscine hors sol Terrain 768m2
Prix net vendeur 410.000 € + 13.775 € frais
de négo. soit 3,35% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Séné 650 000 €
+EN* : 24 840 €

SENE - . A 7mn du port de VANNES , Vue
sur le golfe du morbihan et accès plage à
pied ; Très belle situation , dans village de
caractère , Cette maison d’architecte spa-
cieuse sur jardin de 844 m2 située en im-
passe Hono. 3.82% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Séné 850 000 €
+EN* : 31 697 €

Vue golfe, maison 144m2, entrée, séjour sa-
lon/cheminée/terrasse, cuisine, dégt pla-
card, chambre/terrasse, s.d.e, wc. A l’étage
: mezzanine/placard, 4 chbres/balcon, s.d.e/
wc, s.d.e/wc. Garage, buanderie. Terrain
1122m2 Prix net vendeur 850.000 € + 31.697
€ frais de négo.3,72% ttc du prix vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 180 000 €
+EN* : 7 920 €

MAISON de 1960 d’une S.H. 76m2 sur ter-
rain 362m2 R.D.C Entrée sur séjour salon
cheminée, dégt sur cuisine A/E, toilettes,
s.d.e, 2 chambres ; véranda sous-sol gge ;
possibilité création logement accès existant,
PRIX NET VENDEUR 180.000 € + 7.920 €
hon. de négo. (soit 4.40% TTC du prix de
vente) % DPE: F Réf 04/1533 : 04/1533
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Theix-Noyalo 210 000 €
+EN* : 7 675 €

PROCHE COMMERCES - MAISON de 1976
entretenue, surface habitable d’env. 80 m2
terrain 654m2 r.d.c surélevé Entrée, pl, cui-
sine A/E, sal/séjour balcon, w.c, s.d.b, pl/
penderie, 3 ch; ssol intégral, jardin, puits
PRIX NV 210.000 € + hon. négo. 7.675 € (soit
3.65 % TTC du prix de vente) DPE: F Réf
04/1530 : 04/1530
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Treffléan 255 000 €
+EN* : 9 020 €

02/1652 Bourg maison 2005 113 m2 hab.
séj-salon (poss. chem.), cuisine ouv. équi-
pée., garage + grenier, 4 chambres dont 1
au r.d.c, 2 s.d.e, nombreux placards Jardin
702 m2 + hon. négo. 8 870 € Frais d’acte en
plus Hono. 3.54% DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 15 497 €

Le petit tohannic" maison expo.sud, entrée,
séjour/salon/terrasse/jardin clos, cuisine,
chambre/s.d.e, wc A l’étage : 2 chbres, bu-
reau, salle de bains et salle d’eau avec wc.
Garage Prix net vendeur 400.000 € + 15.497
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
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Damgan 350 000 €
+EN* : 11 872 €

A PROXIMITE des PLAGES et du CENTRE
BOURG Plusieurs possibilités - maison com-
posées de 2 logements : 1er : Entrée, vé-
randa, séjour poêle, Bureau, ch, cuisine A/E,
s.d.b. avec WC, chambre avec WC. 2éme :
pièce à vivre, cuisine,WC, 2 ch. et salle d’eau
au dessus. Dépendances à usage de réserve
et atelier. Hono. 3.39%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Férel 160 000 €
+EN* : 6 700 €

A 5mn à pied du Port de LA ROCHE-BD com-
merces et écoles MAISON offrant au R.D.C.
entrée, salon/séjour avec cheminée/insert,
cuisine aménagée et équipée, buanderie,
WC. A l’étage : palier, trois chambres, salle
bains. Garage double non attenant. Le tout
édifié sur un terrain clos et arboré de 650M2.
Hono. 4.00% DPE: G
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 G

56 Le Tour-du-Parc 260 000 €
+EN* : 9 175 €

MAISON REGIONALE surf. habitable
d’env.100 m2 terrain 886m2 r.d.c Entrée sa-
lon séjour cheminée, cuisine aménagée, w.c
; Etage 2 chambres placards, s.d.b/douche,
w.c, pl rafraîchissement à prévoir. PRIX NET
VENDEUR 260.000 € + 9.175 € hon. de négo.
( soit 3.52 % TTC du prix de vente) + frais
d’acte DPE: E Réf 04/1531 : 04/1531
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Marzan 85 000 €
+EN* : 4 200 €

ARZAL, son Port et ses commerces CHALET
en bois situé dans PARC DE LOISIRS ouvert
à l’année pièce de vie avec salon/séjour et
cuisine a/é chambre SDE WC. A l’étage es-
pace couchage. Parcelle de 375M2. Nom-
breuses activités ludiques : piscine couverte
et chauffée, aire de jeux, boulodrome. Hono.
4.94%
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Muzillac 148 000 €
+EN* : 5 812 €

QUARTIER RÉSIDENTIEL - maison de
PLAIN-PIEDMaison de type préfabriqué com-
prenant :-une entrée, cuisine indépendante,
séjour-salle à manger avec cheminée, 3
chambres, salle de bains, WC.-Garage et
cave.Édifiée sur 888 m2 de terrain clos Hono.
3.93% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Muzillac 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Dans un QUARTIER RESIDENTIEL proche
de toutes commodités et des grands axes
Maison édifiée sur 800m2 de terrain clos. -
Au rez-de-chaussée : une entrée, cuisine, sé-
jour salle à manger averc cheminée, une
chambre, salle de bains, WC, garage - A
l’étage : 2 chambres, bureau, cabinet de toi-
lette WC. Hono. 3.69% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Maison de 1936 proche des commodités,
S/s :débarras, cellier, buanderie, pièce avec
douche R.d.c. : entrée, salon-s.à.m. avec che-
minée-insert, cuisine A/E terrasse, chambre
avec salle de bains, W.C - à l’étage : trois
chambres, salle de bains avec W.C. Garage
et bûcher Puits Jardin arboré Hono. 3.62%
DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Nivillac 180 000 €
+EN* : 7 400 €

Ecoles et commerces à pied MAISON offrant
entrée salon/séjour avec chem. cuisine a/é
chambre SDB WC A l’étage palier, chambre
bureau WC avec lavabo, grenier aménagea-
ble (poss. 1 chambre + salle d’eau). Attenant,
un garage avec grenier au-dessus. Le tout
édifié sur un terrain clos et arboré de 714M2.
Hono. 4.11% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Nivillac 395 000 €
+EN* : 14 600 €

commerces et écoles à pied MAISON SH
200M2 RDC. entrée salon avec cheminée
salle à manger cuisine a/é arrière-cuis. cham-
bre SDE dressing sauna bureau WC. A
l’étage : mezzanine, trois chambres, salle de
bains, WC, grenier. Garage double, préau. Le
tout édifié sur un terrain clos et arboré de
1304M2. Hono. 3.70% DPE: B
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 B

56 Noyal-Muzillac 55 000 €
+EN* : 3 022 €

Au c?ur du BourgMaison comprenant :Au
rez-de-chaussée : Une pièce de vie avec kit-
chenette, WC,A l’étage : Chambre, salle
d’eau, WC. Hono. 5.49%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Péaule 30 000 €
+EN* : 1 800 €

En CAMPAGNE à environ 3 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur environ 618 m2A
rez-de-chaussée :Une pièce, salle d’eau avec
WC, garage A l’étage : une chambre Remise
en conformité de l’assainissement à prévoir.
Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Pénestin 430 000 €
+EN* : 15 800 €

PENESTIN vue sur la VILAINE MAISON DE
CARACTERE comprenant 2 logements de
188M2 et 87M2. 1- entrée salon/séjour cui-
sine chambre cuisine A l’étage palier 4 cham-
bres S.D.E WC. 2 - salon/séjour cuisine SDE
WC A l’étage dortoir. pièce 25M2, garage.
Terrain clos et arboré de 2320M2. Hono.
3.67% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Sarzeau 265 000 €
+EN* : 10 637 €

Maison coup coeur!!! salon, spacieux séjour
avec cuisine ouverte/terrasse, chambre,
s.d.e/wc. A l’étage : 3 chambres avec pla-
card, salle d’eau, wc. Jardin clos d’une su-
perficie de 333m2 + cabanon. Prix net ven-
deur 278.000 € + 11.105 € frais de
négociation soit 4% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Sarzeau 336 000 €
+EN* : 13 440 €

A proximité du Golfe Belle maison régionale
de115m2 offrant : RDC : séjour de 28m2
avec cheminée, cuisine A/E, bureau, cel-
lier,WC - ETAGE : mezzanine desservant trois
belles chambres dont une avec dressing,
salle de bains, WC et salle d’eau. Parc arboré
de 1187m2 avec abri de jardin. Hono. 4.00%
DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 350 000 €
+EN* : 14 000 €

Entre centre ville et plage du Roaliguen : ré-
gionale de 90 sur terrain clos de 857 m2 RDC
: séjour salon avec cheminée, cuisine don-
nant sur terrasse couverte , chambre,salle
d’eau, WC, cellier. ETAGE : 4 chambres, salle
de bains, WC, une autre pièce (possibilité
chambre) Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 480 000 €
+EN* : 19 200 €

Propriété de caractère entièrement rénovée
sur terrain de 902m2 offrant 5 ch. dont une
suite parentale au RDC,séjour avec chemi-
née en pierre, véranda. Terrain arboré avec
appentis en bois. De belles prestations :
Pompe à chaleur, superbes salle d’eau neu-
ves, rénovation de qualité... Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

Vente terrain
56 St-Armel 170 000 €

+EN* : 6 800 €

Petite vue mer Beau terrain à bâtir plat de
862m2 viabilisé Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

56 Sarzeau 90 000 €
+EN* : 3 600 €

Secteur prisé : à proximité PORT - PLAGES-
COMMERCES, Beau terrain à bâtir de 400m2
VIABILISé, Coefficient d’Emprise au sol :
25% Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

Immeuble
56 Muzillac 720 000 €

+EN* : 23 000 €

En plein centre ville de MUZILLAC, Immeu-
ble sur 3 niveaux composé de 12 logements
loués avec parkings, atelier et entrepôt sur
un terrain de 955m2.D.P.E.: sans mention
Hono. 3.19%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Auray 165 000 €

+EN* : 6 330 €

AURAY-A prox du centre-ville ,résidence con-
fortable avec ascenseur. Cet appartement si-
tué au 2 ème étage avec balcon : entrée avec
placard, une cuisine A/E ouverte sur séjour
/salon ,cellier ,2 ch ,une salle d’eau , un wc
.Parking extérieur , garage en sous-sol et une
cave. Bien en copropriété Hono. 3.84% DPE:
C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh
Accédez aux annonces immobilières
des Notaires Bretons.

www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

La plus-value :
Le prix de vente d’un bien inférieur
à 150 000€ n’est pas assujettie à la
taxation de la plus-value immobilière.

www.notaireetbreton.bzh

3 agences sur le Morbihan

Sylvain
Lancien

Carole
Le Vaillant

Damien
Le Duc

Laurence
Tétrel

www-courtimmo-bretagne.com

Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

Courtimmo,Nous négocions vous économisez

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Auray 195 000 €
+EN* : 8 460 €

Auray -Centre-ville -Au premier étage d’une
résidence ,appartement T3 comprenant en-
trée avec placard, 2 chambres avec pla-
card,séjour avec cuisine aménagée donnant
sur balcon ,une salle d’eau et wc .Garage et
parking en sous-sol . Actuellement Loué
.Bien en copropriété - 4.34% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Auray 230 000 €
+EN* : 8 300 €

AURAY SAINT GOUSTAN APPARTEMENT 3
PIECES DE 62M2 AVEC TERRASSE ET GA-
RAGE D.P.E. : D- Bien en copropriété lots
220 charges de 450 Ds copro de 232 lots
Prév charges moy copro 1120€/an Hono.
3.61% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

Vente maison
56 Auray 195 000 €

+EN* : 8 460 €

AURAY -QUARTIER GARE - Maison de 94
m2 comprenant au rdc entrée , grand cellier,
entrée, cuisine,wc, séjour/salon lumineux - A
l’étage : 3 chambres, salle d’eau, débarras
-Dépendance- le tout sur un terrain d’env 320
m2, Travaux à prévoir . Hono. 4.34% DPE:
E
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 E

56 Auray 224 000 €
+EN* : 9 000 €

Cette maison des années 1980 parfaitement
entretenue se compose d’une entrée, d’un
séjour, une cuisine aménagée, un WC. A
l’étage vous trouverez trois chambres, un
dressing, une salle d’eau avec WC. Garage
attenant motorisé, buanderie. Le tout sur une
parcelle de 295 m2. Huisseries neuves, toi-
ture ardoise. Hono. 4.02%
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10

56 Auray 325 000 €
+EN* : 11 130 €

AURAY - Centre-ville-En impasse, tous les
commerces à pieds .Cette maison de 140 m2
en construite sur sous -sol se compose au
rdc entrée avec placard ,vaste séjour-salon
avec poel , cuisine A , chambre/salle
d’eau,wc séparé -A l’étage: grand palier,3 ch
,salle d’eau /wc-Sous-sol total- Hono. 3.42%
DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

56 Auray 560 000 €
+EN* : 21 600 €

AURAY- VUE RIVIERE - Propriété à renover
sur jardin clos de 1900 m2 clos de murs Mai-
son années 60 sur 2 niveaux hall d’entrée ,
séjours-salon avec cheminée d’environ 35
m2 , cuisine , wc/lave- mains , 2 chambres ,
dressing , une pièce de 37 m2 - GARAGE ,
terrasse au sud . Prévoir travaux Hono. 3.86%
DPE: E
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com E

56 Belle-île-en-mer Bangor 395 000 €
+EN* : 13 825 €

BELLE ILE EN MER - Maison située dans vil-
lage à env 10 mn à pieds du bourg de BAN-
GOR comprenant au rdc:cuisine équipée ou-
verte sur pièce à vivre, chb avec douche et
dressing, sde avec W.C. A l’étage : palier des-
servant 4 chb, sdb avec WC. Terrasse et jar-
din au Sud, garage et cabanon. Hono. 3.50%
Réf 56026-361612 : 56026-361612
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Belle-île-en-mer Bangor 550 000 €
+EN* : 19 250 €

BELLE ILE EN MER - Maison située dans un
village près du bourg de BANGOR compre-
nant au rdc: entrée, cuisine, séjour avec che-
minée, 2 chb, sdb, W.C. Garage de 20 m2
attenant. En appentis, un atelier de 13 m2
avec accès indépendant. A l’étage : 3 chb,
bureau, sde et WC. Grenier. Jardin. Hono.
3.50% Réf 56026-361485 : 56026-361485
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Bono 230 000 €
+EN* : 8 270 €

Belle situation pour cette maison située en
impasse comprenant entrée , cuisine , séjour-
salon , 2 chambres , salle de bains , wc -A
l’étage : 3 chambres , salle d’eau , grenier
-Sous-sol total à usage de garage , chaufferie
, atelier- Jardin clos . Hono. 3.60%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Bono 230 000 €
+EN* : 9 720 €

LE BONO -Située en impasse , cette maison
de type 3 d’env 80m2 se compose :En rez
de jardin : 80m 2 à usage de Garage , buan-
derie , rangements . En rez-de -chaussée su-
rélevé : entrée , séjour avec cheminée, cui-
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

AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Plumergat 288 000 €
+EN* : 10 000 €

PLUMERGAT -Belle maison de 2009 au rdc
: entrée avec placard , séjour-salon lumineux
avec de beaux volumes (poele à bois , cui-
sine A/E/O , cellier /, une ch/salle d’eau
.Etage :Mezzanine , 3 ch , salle de bains , wc
-Garage attenant -Terrasse exposée sud
-ouest-Jardin 600 m2 env .Hono. 3.47% DPE:
C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Pluneret 245 000 €
+EN* : 11 000 €

Pluneret Dans un cadre arboré et à proximité
d’Auray, cette maison bâtie sur sous/sol vous
offre une vaste pièce de vie d’environ 50 m2,
une cuisine ouverte, un cellier et un WC. A
l’étage: mezzanine, 3 chambres, WC, et salle
de bains avec douche. Garage en sous/
sol.Terrain d’environ 950 m2. Hono. 4.49%
DPE: C
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Pluneret 290 000 €
+EN* : 10 240 €

PLUNERET . Bourg . Belle situation pour cet
ensemble de bâtiments de caractère à réno-
ver une maison d’habitation , grange et dé-
pandances sur terrain d’env 2635 m2 ,une
longère permettra également la création d’un
logement , atelier ..2environ Hono. 3.53%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Pierre-Quiberon 430 000 €
+EN* : 16 920 €

Le Bois d’Amour, VILLA années 60. cuisine
ind, salon, séjour/cheminée, salle d’eau, wc;
A l’étage, 3 chambres, grenier, salle d’eau
avec wc. Garage en dépendance. Jardin 729
m2, divisible ou permettant la construction
d’une seconde habitation . Environnement
très calme, à 300 mètres de la plage Hono.
3.93% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Belle-île-en-mer Sauzon 220 000 €
+EN* : 7 700 €

BELLE-ILE EN MER - Dans hameau située
entre SAUZON et les Poulains, maison com-
prenant au rez-de-chaussée : véranda de 14
m2, séjour, cuisine, sde et garage de 30 m2
avec W.C. A l’étage : palier desservant 2 chb
dont une avec vue sur mer. Terrain de plus
de 2 ha au sud. Hono. 3.50% Réf
56026-361410 : 56026-361410
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

Vente terrain

56 St-Pierre-Quiberon 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Dans un quartier résidentiel, Proche des
commerces et de la baie, dans un secteur
préservé, parcelle de terrain en retrait de la
rue, de 662 m2 et son accès par une parcelle
de 195 m2 en indivision.Parcelle en limite
d’urbanisation.Réseaux en place sur le ter-
rain, dont assainissement collectif. Hono.
4.32%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

Divers ventes

56 Auray 120 000 €
+EN* : 5 760 €

AURAY-En plein centre ville , local profes-
sionnel de 70 m2 env , situé au 1 er étage
avec ascenseur , pouvant être également
transformé en appartement -Bien en copro-
priété - Hono. 4.80% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com B

56 Carnac 180 000 €
+EN* : 7 920 €

A vendre appartement à CARNAC (56) Mor-
bihan. Coeur de carnac plage très belle vue
dégégée pour ce studio composé d’un coin
cuisine équipée, d’une pièce de vie ouverte
au sud sur une grande terrasse, salle d’eau
avec WC.Cave et emplacement de parking
privatif et sécurisé. Prév charges moy copro
700€/an Hono. 4.40%
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr

56 St-Philibert 160 000 €
+EN* : 7 200 €

A vendre à SAINT PHILIBERT (56) Morbihan,
centre bourg. Dernier étage avec ascenseur,
résidence récente, appartement type 2 (une
chambre) exposé plein sud sur terrasse of-
frant entrée, cuisine / séjour, une chambre
avec placard et une salle de bains.Parking
privatif et cave. Hono. 4.50% DPE: C
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr C

Immeuble
56 Belz 875 000 €

+EN* : 40 630 €
A 2 pas du bourg et commodités, envt calme;
belle longère en pierres de 6 logements en
bon état général: maison d’habitation (5 PP),
appartement (3 PP), deux appartements
(3PP); deux appartements (2PP).Beau terrain
d’env 1760 m2. Prix Hon. Négo Inclus:915
630,00 € dont 4,64% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf:075/1322SELARL ARENS, PERON
et CARO
02.97.51.20.68nego.arens@notai-
res.fr

56 Camors 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Un immeuble à usage commercial et d’habi-
tation: hall d’entrée, salle de bar, WC, cui-
sine, 2 salles, buanderie. Etages supérieurs:
20 chambres et nombreuses salles d’eau.
Sous-sol, Cour/terrasse. Le tout sur 414 m2
de terrain. Hono. 4.56% Réf 377N-359381 :
377N-359381
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Quiberon 450 001 €
+EN* : 17 639 €

Centre de Quiberon rue de verdun ensemble
immobilier proposé en vente immo-interactif
composé de 3 locaux commerciaux au r.d.c
et 2 appartements. les offres seront reçues
du dimanche 5 mai 2019 à 13h30 au lundi 6
mai 2019 à 13h30 sur www.immobilier.notai-
res.fr, site immobilier des notaires de France.
Hono. 3.92%
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr

Lorient
etsarégion

Vente appartement
>> 2 pièces
56 Lorient 90 000 €

+EN* : 4 072 €

LORIENT - KERFORN : T2 de 42 m2 dans
résidence de 2003 au 3è étage/4 AVEC AS-
CENSEUR : entrée avec placard, cuisine AE
ouverte sur séjour 24 m2 accès balcon
OUEST, 1 ch, SdB, wc. 1 place de parking
privative. Charges : 60 €/mois, TF . Hono.
4.52% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

>> 3 pièces
56 Hennebont 86 000 €

+EN* : 4 535 €

Centre ville d’HENNEBONT avec vue agréa-
ble, dans Résidence, au 2ème étage, appar-
tement T3 Une cave au sous-sol. Une cour
indivise. Hono. 5.27% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Lorient 110 000 €
+EN* : 5 400 €

MERVILLE - T4 en DUPLEX , de 59 m2 : Au
rez de chaussée : entrée dans cuisine a/é
salon, A l’étage : deux chambres, salle de
bains avec WC. une cave Chauffage électri-
que. Charges de copropriété : 106 €/ trimes-
tre, loué 600 €/mois. Libre au mois de sep-
tembre 2019 Prév charges moy copro
424€/an Hono. 4.91% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Lorient 115 000 €
+EN* : 5 579 €

appartement, au 1 er étage avec ascenseur,
comprenant, séjour salon, cuisine,2 cham-
bres,salle d eau, wc, place de parking, Hono.
4.85%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

>> 4 pièces
56 Lorient 140 000 €

+EN* : 6 540 €

Appartement T4 hyper centre, situé au 1er
étage d’un immeuble sans ascenseur. Il com-
prend une entrée, une cuisine, un salon, trois
chambres, salle de bains, w-c séparé. Cave
et garage privatifs. Hono. 4.67% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

Vente maison

56 Calan 380 000 €
+EN* : 15 119 €

Magnifique Propriété sur 5000 m2 de terrain
paysagé et arboré , rdc, entrée,séjour salon
, insert,cuisine AE, 3 chambres, salle de
bains , wc, buanderie, placards A l’étage,
grande mezzanine, 2 chambres, salle d’eau,
wc, grenier,bureau, dressing, Sous sol com-
plet, grande terrasse exposée sud Hono.
3.98% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Caudan 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Dans le bourg de Caudan,maison des an-
nées 70 sur env 560 m2 de terrain.Au rdc,en-
trée,salon-séjour,cuisine aménagée et équi-
pée,1 chambre,salle de bain,wc.A l’étage,3
chambres,salle de douche+wc,grenier.Ga-
rage attenant Hono. 3.61% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Caudan 470 000 €
+EN* : 17 039 €

terrain arboré de 4000m2, jolie maison réno-
vée de 210 m2,vous offre un espace de vie
spacieux aveccuisine aménagée-équipée ou-
verte donnant sur la terrasse. Au rdc:2 cham-
bres, wc,salle d’eau,sa suite parental avec
salle d’eau et dressing. A l’étage:troischam-
bres,salle d’eau wc.Garage.PISCINE CHAUF-
FEE. Hono. 3.63% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com

Vous voulez les meilleurs taux
pour votre financement immobilier?

Ne cherchez plus !

Courtimmo, le bon reflexe pour votre achat immobilier

LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Gâvres 287 124 €
+EN* : 11 776 €

Petite résidence face à la plage, maison VUE
MER, 98 m2 cuisine ouverte aménagée , sa-
lon -terrasse bois et jardin, salle d’eau wc-
étage deux chambres ( 3ième possible),
dressing,salle d’eau wc - Jardin clos caba-
non- stationnement - meublée - Hono. 3.88%
DPE: D Ds copro de 15 lots Prév charges
moy copro 407€/an
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Gestel 270 000 €
+EN* : 9 472 €

A Gestel,maison des années 70 (rémise aux
goûts du jour) d’env.130 m2 sur sous-sol
complet.Au rdc,entrée,cuisine aménagée et
équipée,salon-séjour avec insert,3 cham-
bres,salle de bain,wc.A l’étage,1 chambre,1
bureau,1 pièce,salle de bain.Le tout sur
env.1450 m2 de terrain Hono. 3.51% DPE:
D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Gourin 65 000 €
+EN* : 3 816 €

Maison d’habitation proche ville dont la dis-
tribution est la suivante : R.D.C. : véranda,
séjour, cuis. A&E, cellier, WC ; Etage : 3
chambres, salle de bain, WC ; Grenier ; At-
tenant : garage, chaufferie ; Abris de jardin ;
Jardin Le tout sur 432 m2 ; Hono. 5.87%
DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Gourin 195 000 €
+EN* : 8 622 €

Maison d’habitation en sortie de ville com-
prenant : Ss-sol complet : garage, chaufferie,
buanderie, une pièce, WC ; R.D.C. : entrée,
cuis. A&E, séjour, 1ch., S.D.B. avec WC ;
Etage : 1ch. avec dressing, 2ch., S.D.E. avec
WC, 2 greniers ;Jardin paysager Le tout sur
2.626 m2 Hono. 4.42% DPE: C
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

56 Guidel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

GUIDEL maison de 114 m2 comprenant : -
Au rez-de-chaussée : entrée avec placard,
cuisine aménagée, séjour-salon, 3 chambres
avec placard, salle d’eau, wc, garage-cellier
- au-dessus : grenierChauffage électrique
4.23% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Guidel 425 000 €
+EN* : 16 740 €

maison de 232 m2 habitable sur terrain de
5000 m2 comprenant : - un sous-sol complet
: garage double, cave - au rdc : entrée, wc,
buanderie, cuisine aménagée, séjour avec
cheminée et insert, salon avec poêle à bois,
2 chambres, salle d’eau avec w.c, - à l’étage
: palier, 3 chambres, salle de bains avec
wc,
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Hennebont 200 000 €
+EN* : 8 600 €

Hennebont maison trois chambres avec jar-
din.Proximité gare, commerces et transports,
maison originale des années 30, offrant des
espaces spacieux et lumineux, trois cham-
bres, sous sol et jardin clos avec terrasse
bien exposée.Travaux récents. Hono. 4.30%
DPE: D Réf 1244 : 1244
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 230 000 €
+EN* : 9 000 €

Lumineuse maison modernisée avec goût,
offrant un bel espace de vie avec poêle, cui-
sine ouverte, bureau, salle d’eau et buande-
rie. Trois chambres, dressing et salle de
bains à l’étage. Jardin avec terrasse bien ex-
posée, cabanon de jardin, garage attenant.
Travaux récents. Hono. 3.91% Réf 1246-E :
1246-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Hennebont 230 000 €
+EN* : 9 719 €

Coup de coeur... Jolie maison ancienne de
112 m2 rénovée avec goût, comprend: une
pièce de vie spacieuse d’environ 35m2, lu-
mineuse, avec cheminée insert. Cuisine amé-
nagée équipée, cellier.WC. A l’étage: trois
chambres, salle de bains wc. Véranda. Ga-
rage. Grenier. Jardin de 380m2 environ.
Hono. 4.23% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 246 000 €
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
2 chambres, sdd, wc et une pièce mansar-
dée au dessus. Garage, terrain clos de
338m2. Hono. 3.99% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 285 000 €
+EN* : 11 699 €

Maison 171 m2, secteur Kerfichant, proche
écoles et commerces, comprenant :- RDC :
salon-séjour (env. 36 m2), cuisine, buanderie,
WC,- 1er étage : 4 chambres dont une avec
balcon, salle d’eau avec WC, - au 2ème étage
: Mezzanine, 2 chambres, salle d’eau, WC.
Jardin 503 m2. Taxe foncière 1350 euros.
Hono. 4.11% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Lorient 315 000 €
+EN* : 11 025 €

LORIENT, centre, Maison lumineuse réno-
vée, avec une vie de plain pied. Elle se com-
pose, d’une cuisine aménagée et équipée,
salon séjour avec poele donnant sur terrasse,
chambre, sdb et douche avec wc, buanderie,
à l’étage, palier, 4 chambres (dont 2 donnant
sur terrasse), sdd, wc. Terrain de 244m2.
Hono. 3.50% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 409 000 €
+EN* : 13 642 €

MERVILLE -Belle maison 1905 - 150 m2 hab
-entrée, cuisine AEO sur double séjour-salon
(50 m2) accès terrasse,salle à manger,wc. Au
1er : 3 ch., wc, salle de bains et douche. Au
2è : 1 ch. avec dressing,bureau,wc,salle de
bains et douche. Cave. Terrain de 194 m2
clos de mur en pierres. Chauff. gaz. Hono.
3.34% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Nostang 315 000 €
+EN* : 12 780 €

NOSTANG, bourg, proche ria d’Etel, maison
plain-pied : séjour 56 m2 et cuisine équipée,
3 chambres, salle de bains. Etage : belle
pièce aménagée de 30 m2. Garage 28 m2 et
cave. Jardin autour de 630 m2 Consultez nos
tarifs https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilieroffice=587;Hono.
4.06% DPE: B
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 B

56 Ploemeur 220 000 €
+EN* : 9 360 €

PLOEMEUR BOURG - Une maison d’habita-
tion comprenant : - Au rez-de-chaussée : en-
trée, deux chambres, salle d’eau avec WC,
buanderie, - A l’étage : palier, salon/séjour,
cuisine aménagée et équipée, une chambre,
salle d’eau, WC. Garage
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 240 000 €
+EN* : 10 080 €

MAISON de 110m2, comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine a/é, séjour-sa-
lon avec cheminée donnant sur véranda, wc,
garage accolé avec buanderie - Etage : pa-
lier, quatre chambres dont une avec placard,
salle de bains avec wc - Grenier au-dessus -
Chauffage électrique Taxe foncière : 1002
€
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 250 000 €
+EN* : 10 000 €

Proche du Ter et des écoles dans quartier
calme - Sur 478 m2 - maison de 101 m2 env.
comprenant au RDC : entrée, wc, séjour-sa-
lon, cuisine ouverte contiguë, 1 chambre
avec salle d’eau, garage - A l’étage : 3 cham-
bres, salle de bains, wc. Jardin avec terrasse
exposée sud-ouest. Hono. 4.00% DPE: D Réf
194 : 194 D

56 Ploemeur 400 000 €
+EN* : 15 840 €

LOMENER Une maison 1991, comprenant :-
au rez-de-chaussée : sas d’entrée, entrée ,
séjour-salon avec poêle cuisine a/é, w.c, dé-
gagement, wc, une chambre, garage, buan-
derie avec une pièce au-dessus. - à l’étage :
3 chambres, salle de bains, w.c. Chauffage
au gaz (chaudière de 2018)
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 570 000 €
+EN* : 18 472 €

Proche LORIENT, maison en parfait état - 152
m2 hab. sur sous-sol complet carrelé : cui-
sine AE ouverte sur séjour-salon de 61 m2
avec une triple expo., 1 chambre (14 m2),
salle de bains et douche, wc. Au 1er : bureau
sur mezzanine, 4 chambres, salle d’eau, wc.
Terrain de 4 389 m2 clos. Hono. 3.24% DPE:
B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Plouay 135 000 €
+EN* : 6 300 €

A 3 mn de centre-ville, de ses commerces et
écoles, cette maison sur sous-sol complet
comprend : 2 entrées, séjour-salon, cuisine,
wc, 3 chambres, salle de bains, grenier, cel-
lier, cave et garage. Jardin de 834 m2 avec
puits. Maison bien entretenue et habitable de
suite ! Hono. 4.67% DPE: E
SCP Florent & Valérie MICHAUT
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
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

Divers ventes
56 Inzinzac-Lochrist 100 000 €

+EN* : 5 039 €

Au bourg de lochrist, appartement t2 de
2000, comprend: une pièce de vie avec cui-
sine aménagée donnant sur un grand bal-
con. Chambre et salle d’eau ,wc. Placard.
Parking privé. Hono. 5.04%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Le Faouët 600 000 €
+EN* : 23 039 €

Hotel restaurant au coeur du faouet , com-
prenant de 12 chambres, bar et restaurant
Hono. 3.84%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Lorient 85 000 €
+EN* : 2 975 €

LORIENT, Centre ville, au 2ème étage, Ap-
partement de 60 m2, composé d’une entrée
avec placards, cuisine avec éléments, séjour,
salon, chambre, sdd, wc. Cave et parking pri-
vatif. Bien en copropriété. Hono. 3.50% DPE:
D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Proche centre ville dans résidence de 2015
2016 appartement de type 3 au 1er étage .
Séjour lumineux donnant sur beau balcon,
deux chambres chacune avec placards. salle
de bains. parking privatif en sous sol . Prév
charges moy copro 756€/an Hono. 3.95%
DPE: A
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 A

56 Lorient 280 000 €
+EN* : 9 800 €

LORIENT, Merville, RARE ! Dans une rési-
dence sécurisé avec ascenseur, Bel apparte-
ment de type 5, rénové, d’environ 102m2,
comprenant, cuisine aménagée et équipée,
salon séjour, 2 chambres, chambre ou bu-
reau, sdd, wc, buanderie. Cave et garage. 2
balcons. Commerces, bus, écoles à pieds.
Hono. 3.50% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

Immeuble

56 Queven 300 000 €
+EN* : 12 239 €

Immeuble de 2 appartements, comprenant :
- Appartement T3, RDC, composé de : En-
trée, couloir, WC, sal-séj, cuisine a et e, 2
chambres, salle d’eau. Cour, cave. - Appar-
tement T3, 1er étage, composé de : Entrée,
couloir, WC, sal-séj avec balcon, cuisine a et
e, 2 chambres, salle d’eau. Cave, grenier.
Hono. 4.08% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Proche centre au calme en impasse, maison
offrant:salon salle à manger et cuisine, wc,
cellier (possibilité création salle de douches),
2 chambres. A l’étage : 2 chambres, salle de
bains wc, Garage avec coin buanderie, abri
de jardin, terrasse et jardin. Le tout sur 1174
m2 de terrain. Hono. 4.45% DPE: D Réf 390N
: 390N-360867
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Chaumière sur 8464 m2: vaste séjour-salon
(cheminée), cuisine, cellier, WC, 2 chambres,
SDB, WC. A l’étage: mezzanine, 3 chambres,
salle d’eau, WC. Atelier, cellier, grenier. Lo-
gement indépendant : séjour, Wc, salle
d’eau, cuisine. Jardin, dépendance, abri de
jardin, terrasse, abri voiture. Hono 4.05%
DPE: E Réf 40N : 40N-361517
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Cléguerec 120 000 €
+EN* : 5 760 €

A CLEGUEREC, à 5 mn du Bourg, maison
de plain-pied, en excellent état, prévue pour
l’handicappe, composée de : - sous-sol : cave
sous partie du garage avec accès pour han-
dicape, de type T5 avec garage attenant. Ter-
rasse avec store banne électrique. Puits. Jar-
din clos de 1.447 m2. Hono. 4.80%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Guémené-sur-Scorff 97 005 €
+EN* : 5 620 €

A 2 pas du centre bourg et ttes commodités,
maison en pierres (5PP) en BEG: ga-
rage.RDC surélevé: salon/séjour avec cui-
sine aménagée ch (insert), wc, bureau, salle
d’eau. Etage: 2 chambres, SDB/WC. 2 ème:
grenier, 2 pces. Abri de jardin et chalet en
bois. Sur env. 400 m2-Réf : 075/1301 Hono.
5.48% DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

56 Guénin 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Beaucoup de charme pour cette maison très
propre, offrant: Sous-sol partiel RDC: entrée,
séjour, cuisine, WC. Etage: dégagement, 2
chambres, SDB-WC, dégagement, une troi-
sième chambre avec salle d’eau attenante.
2ème étage: grenier. Terrasse plein Sud. Le
tout sur une parcelle de 158 m2. Hono.
4.80% Réf 340N-361102 : 340N-361102
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Guern 170 000 €
+EN* : 7 500 €

à 10minutes de Pontivy, dans un village pai-
sible et sans vis-à-vis, idéal gîtes ou cham-
bres d’hôtes, belle longère rénovée, 4 pièces
de 120m2 habitable + maison en pierre ré-
novée, 3 pièces située en face de la longère,
de 90m2 habitable, Puits. Jardin clos. Terrain
attenant de 3773m2 Hono. 4.41%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Kergrist 150 000 €
+EN* : 6 500 €

proche Pontivy, agréable maison 4 pièces de
102m2 habitable, entièrement rénovée et de
plain-pied : - au rez-de-chaussée : une cuisine
A et E ouverte sur séjour/salon avec poêle,
cellier/buanderie, 3 chambres, salle d’eau,
WC - au sous-sol : garage, cave Terrain atte-
nant. Hono. 4.33%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 La Chapelle-Neuve 50 000 €
+EN* : 3 000 €

A vendre dans la campagne de LA CHA-
PELLE NEUVE 56500 MORBIHAN, maison
en pierre et étable attenante sur 1750 m2
comprenant : cuisine, séjour, salle d’eau
avec wc. Cave. Etage : chambre, pièce. Gre-
nier au-dessus. Etable avec cheminée en
pierre, grenier au-dessus. Appenti attenant.
Prévoir fosse septique. Hono. 6.00%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 Le Sourn 75 000 €
+EN* : 4 140 €

LE SOURN, Maison de plain-pied à rafraichir
située en impasse, composée de: . Une en-
trée, un salon, une cuisine, un couloir, une
salle de bains, trois chambres, un WC Un ga-
rage - Un cabanon de jardin - Une terrasse
L’ensemble étant située sur une parcelle de
708m2 Hono. 5.52%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Le Sourn 99 000 €
+EN* : 5 004 €

LE SOURN, jolie maison traditionnelle, com-
posée de: . au sous-sol: un garage, une
chaufferie, une pièce, une chambre . au rez-
de-chaussée surelevé: une entrée, un salon/
séjour, une cuisine, deux chambres, une
salle d’eau, un WC Un jardin L’ensemble
étant situé sur une parcelle de 736m2 Hono.
5.05% DPE: F
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 F

56 Malguénac 99 000 €
+EN* : 5 710 €

Proche bourg et commodités, maison Néo-
Bretonne (5PP) à rafraîchir: ss-sol com-
plet.RDC:cuisine/SAM, salon/séjour avec ch
(insert), chbre, wc, SDB. Etage: 2 chbres,bu-
reau,wc,grenier.Terrain d’env 835 m2, jolie
vue sur la campagne.Prix Hon. Négo Inclus :
104 710,00 € dont 5,77% Hon.Négo TTC
charge acq.-Réf:075/1262 DPE:E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Melrand 95 000 €
+EN* : 4 860 €

Située à 5 minutes du centre-ville, sur sous-
sol total, cette maison sur sous-sol total com-
prend : cellier/buanderie, bureau, garage, sa-
lon/séjour, cuisine, wc, trois chambres et
salle d’eau. Confort et habitabilité immédiate
! Hono. 5.12% DPE: E
SCP Florent & Valérie MICHAUT
Tél.:02 97 66 78 02
www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr E

56 Moréac 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Exclusivité, MOREAC MAISON à finir de ré-
nover ( électricité neuve, huisseries et volets
électrique neufs, salle de bains et wc neufs.
Reste à finir : cloison et aménagement étage
à effectuer). jardin clos d’environ 200m2 dé-
pendance. Hono. 6.00%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 Moustoir-Ac 110 000 €
+EN* : 5 400 €

EXCLUSIVITE ! MOUSTOIR AC - maison tra-
ditionnelle, offrant : entrée, séjour-salon, cui-
sine équipée et aménagée, 3 chambres dont
1 au rez-de-chaussée, salle de bains, wc,
chaufferie et un grenier aménageable. Jardin
de 918 m2. Axe Vannes accès rapide ! Bon
rapport qualité/prix ! Hono. 4.91% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Neulliac 70 000 €
+EN* : 4 199 €

Exclusivité Etude, proche du bourg, Maison
de plain-pied 3 pièces de 65m2 environ, of-
frant :au rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
séjour/salon, 2 chambres, salle d’eau, WC,
buanderie. Grenier isolé au-dessus. Terrain
attenant avec appentis. L’ensemble sur
642m2. Maison raccordée au tout à l’égout.
Hono. 6.00% DPE: F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Neulliac 85 000 €
+EN* : 5 400 €

NEULLIAC, Maison d’habitation : - Sous-sol :
hall d’entrée, cuisine d’été, atelier, garage,
cave, chaufferie, - Rez-de-chaussée surélevé
: séjour/salon avec cheminée et insert, cui-
sine aménagée, dégagement, trois cham-
bres, s.d.e, wc, - Au-dessus : grenier aména-
geable, Terrain alentour. - Classe énergie :
E
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 E

56 Neulliac 118 000 €
+EN* : 5 688 €

A NEULLIAC, dans environnement agréable.
Maion en pierre, à rénover, de type T4. Dé-
pendances et hangar Cour Terrain Le tout
sur 1ha 45a 05ca Hono. 4.82% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Noyal-Pontivy 240 000 €
+EN* : 12 096 €

NOYAL PONTIVY, Maison d’habitation : r.d.c
: hall d’entrée, wc, cuis. amén., séjour/salon,
suite parentale/s.d.e, cellier, chaufferie,
étage : mezzanine, lingerie, s.d.b/wc, 2 ch.,
Double garage, Terrain clos de 1576 m2 avec
abri jardin et piscine hors sol. - Classe éner-
gie C
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 C

56 Pleugriffet 115 000 €
+EN* : 4 822 €

Maison de plain pied édifiée en 1992 com-
prenant au r-d-c : une entrée avec placard,
un séjour-salon avec cheminée (insert), une
cuisine équipée, wc, une salle de bains, 3
chambres, une véranda sur l’arrière. Garage
avec grenier. Abri de jardin en bois. Terrain
de 1330 m2. Hono. 4.19% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Plumeliau 70 000 €
+EN* : 3 960 €

PLUMELIAU Une maison à rénover compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée sur déga-
gement avec salle d’eau, cuisine, dégage-
ment, 2 pièces. A l’étage : grenier, Ancienne
étable avec wc et grenier au-dessus, grange,
puits et terrain constructible, Le tout sur 2421
m2 de terrain. Hono. 4.97% DPE: NS Réf
121N-303424 : 121N-303424
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Plumeliau 150 000 €
+EN* : 6 900 €

Exclusivité Etude, dans un village paisible, fa-
cilité aux axes rapides, Belle longère en
pierre 5 pièces rénovées , (divisible en 2 par-
ties indépendantes), 118m2 habitable, avec
terrain attenant de 1458 m2 avec puits et 1ha
de bois avec source. Dépendances. 4.60%
DPE: D Hono. 4.60%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Plumelin 210 000 €
+EN* : 9 000 €

MAISON CONTEMPORAINE A VENDRE A
PLUMELIN 56500 MORBIHAN à pied des
commodités, en impasse, maison récente
contemporaine (2009) sur un terrain de
1130m2 comprenant 4 chambres dont 3 de
plain pied, une pièce de vie avec vue déga-
gée sur la nature, 2 salles d’eau. Dépen-
dance de 30m2. Jardin. Hono. 4.29% DPE:
D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Pontivy 55 000 €
+EN* : 3 300 €

A PONTIVY, centre-ville :Maison à réno-
ver,composée de : - rez-de-chaussée : cui-
sine, couloir central, chambre, deux pièces;
- Etage : 2 chambres, une pièce à l’arrière; -
Au-dessus : grenier, une pièce. Cour Dépen-
dance en pierre sous ardoises, un ancien WC
Le tout sur 122 m2 Hono. 6.00%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 190 000 €
+EN* : 8 000 €

Exclusivité Etude, maison 5 pièces située à
2 pas du centre-ville: Au r.d.c : cuisine A et
E ouverte sur séjour/salon avec cheminée et
poêle, une ch. avec dressing, s.d.e et WC, A
l’étage : 2 ch., s.d.e/lingerie avec WC, ga-
rage, arrière-cuisine, véranda, s.d.e/WC. Ter-
rain de 696m2 avec puits.Hono. 4.21% Hono.
4.21%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Radenac 125 000 €
+EN* : 5 700 €

A 30 mn de VANNES très belle Néo Bretonne
comprenant : hall d’entrée avec placard, cui-
sine aménagée, salle/salon avec cheminée,
une chambre, un bureau, wc, s.d.b. ; à l’étage
: salle d’eau, wc, 2 chambres, grenier. Sous-
sol avec garage, cave, chaufferie, buanderie.
Terrain de 1250 m2 Hono. 4.56% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Rohan 60 000 €
+EN* : 3 200 €

Proche du centre de Rohan, toutes commo-
dités, maison traditionnelle sur sous-sol com-
prenant au r-d-c surélevé avec ascenseur :
une entrée, un séjour sur parquet, une cui-
sine, 3 chambres sur parquet, une salle
d’eau, wc. Jardin clos de 819 m2. Hono.
5.33% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 St-Gérand 60 000 €
+EN* : 4 320 €

SAINT GERAND, Maison d’habitation : -
Sous-sol : cave/buanderie, - Rez-de-chaus-
sée surélevé : véranda, cuisine aménagée,
une chambre/wc, - Etage : une chambre en
mezzanine, salle de bains/wc, grenier, Ap-
pentis accolés, Garage, Jardin alentour -
Classe énergie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Divers ventes
56 Pontivy 180 000 €

+EN* : 8 000 €

Bar/restaurant avec logement à vendre, à
quelques kilomètres de PONTIVY, situé dans
un centre bourg, bel emplacement pour ce
bar/restaurant : local commercial de 100m2
avec licence IV, logement en duplex de 80m2
au-dessus. Affaire disponible à partir de juil-
let 2019 (cause départ en retraite). Hono.
4.44%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Campénéac 318 000 €

+EN* : 12 888 €

CAMPENEAC campagne, D.P.E: F. Prix : 325
000 € + 13 140 € de négo (4,04 % TTC). MA
874. PROCHE FORET, RARE, sur 4 h 7 d’un
seul tenant, longère actuellement composée
de 2 logements. Gros ?uvre en parfait état.
Garage double. Puits. Four. ENVIRONNE-
MENT PRIVILEGIE. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38 F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Campénéac 330 000 €
+EN* : 13 320 €

CAMPENEAC. D.P.E: C Prix : 370 000 € + 14
760 € de négo (3,99 %). Réf: 919. RENOVA-
TION de 1998, SPLENDIDES VOLUMES et
EXCELLENT ETAT GENERAL. PRESTA-
TIONS DE QUALITES. TERRAIN ATTENANT
de 1h83. Volumes supplémentaires à exploi-
ter (100 m2 au sol). Hangar de 400 m2. Four
et puits. Hono. 4.00% DPE: C
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Carentoir 88 000 €
+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de village
comprenant : 1er partie : - Au r.d.c : cuis.
avec une chem., séj./dble avec une chem./in-
sert, chbre, chaufferie - A l’étage:3 chbres,
s.d.b,wc. 2ème partie : un grd garage avec
un grenier/cellier Terrain attenant à la de-
mande entre 1000 m2 et 2000 m2 ( voir plus).
Hono. 5.11%
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44

56 Caro 42 000 €
+EN* : 2 520 €

Longère en pierres d’environ 122 m2 à réno-
ver intégralement.Les murs et la charpente
sont en bon état.La toiture (partie principale)
est neuve.Le tout sur un terrain d’environ
1600 m2. Hono. 6.00% DPE: A
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 A

56 Cournon 115 000 €
+EN* : 5 300 €

AUX PORTES DE LA GACILLY, maison à ré-
nover dans un cadre boisé comprenant : - En
rez de jardin : un garage. - Au 1er étage : une
petite cuisine, une salle à manger/salon,
deux chambres, un wc, une salle d’eau, une
buanderie. Terrain attenant de 1465 m2. EM-
PLACEMENT RARE ! Hono. 4.61%
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44

56 Guégon 160 000 €
+EN* : 7 200 €

GUEGON. Prix : 160 000 € + 7 200 € de négo
(4,50 % TTC). Réf: MA 981. Au calme, pavil-
lon de 125 m2 entièrement rénové en 2012.
Composé de 4 ch. + bureau. Séjour/cuisine
de 40 m2, salon. Sous-sol. Double garage.
SPLENDIDE ETAT. Terrain de 1457 m2 +
hangar de 300 m2 SCP BINARD- BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38. DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Malestroit 68 000 €
+EN* : 4 500 €

MALESTROIT VILLE Maison séjour, cuisine,
une chambre, salle d’eau, wc. - Etage : trois
chambres,. Grenier . Jardinet. 72 500 € Ho-
noraires 6,62% TTC inclus ’acquéreur (Prix
68 000 € hors honoraires) - Frais d’acte en
plus : 5 700 € Réf. : 56050-360995 Mme
GRU- 02 97 75 95 78 - negocia-
tion.56050@notaires.fr
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78

56 Malestroit 220 000 €
+EN* : 10 300 €

Maison en centre-ville de 154 m2 : Au rdc :
entrée, cuisine aménagée et équipée, salle à
manger, salon avec insert, salle de bains, w-c.
A l’étage : palier, trois chambres, bureau,
salle d’eau avec w-c.Jardin avec terrasse et
une dépendance à usage de garage.Accès
direct au canal de NANTES à BREST. Hono.
4.68% DPE: D
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 Mauron 130 000 €
+EN* : 5 950 €

UNE MAISON D’HABITATION Comprenant :
-au sous-sol : garage, buanderie, cave, chauf-
ferie. -au r.d.c : entrée, cuisine A/E, salon,
salle à manger avec cheminée, WC, cham-
bre. -à l’ét. : chambre, grenier, dressing,
s.d.e, 2 chambres, dressing. -jardin de 2741
m2. Prix : 130 000 € + 5 950 € HN (soit 4,58
% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Mauron 190 000 €
+EN* : 7 800 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-r.d.c:entrée avec poêle à bois, séj. avec
poêle à bois, cuisine A/E, 2 chambres, s.d.e,
WC. -à l’ét.:bureau en mezzanine, 2 cham-
bres, grenier, s.d.e en cours d’aménage-
ment. -ss-sol:atelier, garage, cave, buanderie.
-Jardin de 2720 m2. Prix:190 000€+7 800€
HN (soit 4,11% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Néant-sur-Yvel 19 950 €
+EN* : 2 450 €

INTERESSANT POTENTIEL POUR CETTE
MAISON INDEPENDANTE MALHEUREUSE-
MENT VANDALISEE comprenant : -au rez de
chaussée : véranda, salon, cuisine, WC. -à
l’étage : chambre, salle de bain avec WC,
dressing. - petit jardinet de 320 m2. Prix : 19
950 € + 2 450 € d’honoraires de négociation
(soit 12,28 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Pleucadeuc 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Centre Ville - Sur 1379m2 de terrain cons-
tructible, maison de ville en pierres sous ar-
doises nat. de 162m2 hab. avec cuisine a/e,
salle à manger (poële à bois), véranda, 7
chbres, 2 sde, 2 wc. Huisseries double vi-
trage PVC, Chaudière fuel (gaz de ville pos-
sible), Dépendance 100m2~, kiosque et
puits. Hono. 4.25% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Ploërmel 245 000 €
+EN* : 10 260 €

PLOERMEL. Prix : 245 000 € + 10 260 € de
négo (4,19 % TTC). Réf: MA 895. DPE: D
Propriété de centre ville, 170 m2 hab. 5 ch.
Séjour-salon de 50 m2. Cuisine. Sous-sol. Ga-
rage. Aluminium, volets électriques, isolation
ouate de cellulose 3 ans, chauffage gaz de
ville. SCP BINARD- LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 280 000 €
+EN* : 9 772 €

PLOERMEL. Prix : 280 000 € + 9 772 € d’ho-
noraires de négo (3,49 % TTC). Réf: MA 217.
Proche écoles, splendides volumes:310 m2
hab.. S-sol. Séjour- salon (55 m2- marbre).
Cuisine aménagée + sa salle repas (25 m2).
Bureau.Suite parentale. 6 ch. Alu 2014. Iso-
lation 2013. TAE. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 375 000 €
+EN* : 14 940 €

PLOERMEL. Prix : 375 000 € + 14 940 € de
négo (3,98 % TTC). Réf: MA 982. HYPER
CENTRE, 158 m2 hab. Propriété années 30
de 5ch + bureau. Séjour-salon, cuisine amé-
nagée. Possible local indépendant en rez de
jardin. Garage. Chauffage gaz. Jardin clos de
440 m2. COUP DE COEUR! SCP BINARD-LE
BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ruffiac 145 000 €
+EN* : 6 300 €

RUFFIAC Maison ss sol :salon-séjour avec
cheminée, cuisine a/E 2 chambres, salle de
bains, wc. étage : 2chambres, grenier, salle
d’eau wc. Jardin. 151 300 € Hono 4,34% TTC
inclus charge acquéreur (Prix 145 000 € hors
honoraires) - Frais d’acte en plus : 10 600 €
R é f . : 5 6 0 5 0 - 3 6 1 1 3 5 M m e G R U -
02 97 75 95 78 -
ME LE BIHAN-LAVIGNAC Paul
02 97 75 95 78

56 St-Nicolas-du-Tertre 185 000 €
+EN* : 8 900 €

Maison néo-bretonne de 120 m2 : Au s/sol :
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